

استان

مدیر گروه دانش بنیان افزا: پاسخگوی گروه ۱۰۰ نفره به پرسش های آنلاین تحقیقات بازار در گروه شرکت افزا

محمد سلیمی فرد، مدیر گروه دانش بنیان افزا می گوید: ایده های کسب و کار منحصر به فرد را برای تجار و گروه های هدف در بازارهای داخلی و خارجی تضمین می کنیم. مدیر گروه افزا افزود: این گروه در حوزه تحقیقات بازار از طریق اتاق بازرگانی وارد کسب و کارهای بین المللی گروه های هدف می شود. وی گفت: گروه افزا اولین مجموعه کامل در حوزه مارکتینگ و برندینگ با توان تحقیقات بازار جامع است. وی افزود: این مجموعه وسیع آمادگی تحقیق وسیع برای هر فعالیت اقتصادی را دارد و با هزینه های کمتر در تبلیغات و ایجاد روابط موثرتر باعث افزایش فروش و توسعه کسب و کار و برندینگ محصولات و خدمات می شود. به گفته سلیمی فرد، این شرکت، همچنین برای صادر کنندگان نیز با استفاده از روش های تحقیقاتی موثر و با همکاری شرکتهای تحقیقاتی سایر کشورها و همکاری با اتاق بازرگانی سعی بر تسهیل و افزایش صادرات دارد..

وی با بیان اینکه شرکت افزا، ایده های کسب و کارهای منحصر به فرد را برای گروه های مختلف تضمین می کند، خاطر نشان کرد: شرکت افزا با گروه تحقیقاتی به شکل آنلاین به مخاطبان پاسخ و مشاوره راهبردی می دهد... وی افزود: روی سه ارزش در توسعه هر کسب و کاری باید کار شود، اول تعیین ارزش و دوم ایجاد ارزش برای همکاران که منابع انسانی، ارزشی بیش از منابع مالی دارند و سوم مشتریان هدف که حائز اهمیت هستند.

استان

در شورای یگان حفاظت منابع آذربان شیلات هرمزگان مطرح شد:

یگان حفاظت منابع آذربان شیلات هرمزگان آماده برای آغاز فصل صید میگو // تقویت یگان حفاظت منابع آذربان لازمه مبارزه با صید غیر مجاز

به گزارش روابط عمومی شیلات هرمزگان، فرمانده یگان حفاظت منابع آذربان شیلات هرمزگان با بیان اینکه تقویت یگان حفاظت منابع آذربان لازمه مبارزه با صید غیرمجاز و فعالیت صیادی غیر مجاز است، گفت: خوشبختانه جامعه صیادی همکاری های خوبی در این زمینه دارد اما عمده نگرانی ها مربوط به افراد سودجویی است که پیشه آنها صیادی نبوده و این سود جویان بدون نگاه به ظرفیت دریا اقدام به صیاد غیر مجاز می کنند. سرهنگ حسن آزادی با اشاره به اینکه مبارزه با صید غیر مجاز برای حفظ و حراست از منابع آبی که به عنوان ثروت ملی محسوب می شود از وظایف یگان حفاظت منابع آذربان استان هرمزگان است گفت: تعامل و همکاری مرزبانی استان هرمزگان و جامعه صیادی در این زمینه تاثیر بسزایی دارد که خوشبختانه از این حیث هیچ نگرانی وجود ندارد چراکه تعاملات در بهترین شکل ممکن قرار دارد. وی افزود: در فصل صید میگو نیز انجام کلیه اقدامات لازم برای حفاظت از منابع آبی آب های تحت حاکمیت جمهوری اسلامی ایران، شامل راه اندازی گشت های مشترک، پیشگیری از بروز جرایم و کشف آنها و دستگیری متهمین و متخلفین، ثبت ورود و خروج و بازرسی شناورهای صیادی از اصلی ترین مسئولیت این یگان است. فرمانده یگان حفاظت منابع آذربان شیلات هرمزگان در ادامه تشکیل پرونده قضائی و اعزام متخلفین صید و صیادی به مراجع قضائی، حفاظت بنادر شیلات، زیستگاه ها، صیدگاه ها و مسیر مهاجرت آذربان، جلوگیری از صید آذربان در مناطق و فصول ممنوعه را نیز بخشی دیگر از وظایف این یگان خواند. در ادامه معاون صید و بنادر ماهیگیری شیلات هرمزگان با اشاره به اهمیت فصل صید میگو و رعایت زمان بندی صید میگو خواستار برخورد جدی یگان حفاظت و منابع آذربان شیلات هرمزگان با ادوات صید غیر مجاز و همچنین فعالیت های صیادی آسیب رسان به ذخایر آذربان به ویژه در فصل صید میگو شد.

محمد جوانمرد با اشاره به ضرورت حفاظت از منابع آبی در خلیج فارس افزود: منابع آبی ثروت ملی است و وارد کردن هرنوع خسارت به آن طبق قانون حفاظت و بهره برداری از منابع آبی جمهوری اسلامی ایران ممنوع است. جوانمرد با اشاره به آغاز فصل صید میگو در استان هرمزگان طی چند هفته آینده گفت: امیداست با همکاری و تعامل با بخش های مرتبط فصل صید میگوی خوبی را برای صیادان استان و مردم شاهد باشیم.

آکهی مفقودی

برگه سبز خودرو پژو ۲۰۶ نقره ای متالیک مدل ۸۴ به شماره موتور ۱۰۴X۵۲۲۰۵۲۱۵ و شماره شاسی ۱۳۶۸۱۱۹۸۱۳ شماره پلاک ایران ۷۷-۹۶۵ د ۸۶ به نام محمد علی عسگری نیا مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

مفقودی

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مهدی علی پور فرزند بهمن به شماره شناسنامه ۷۰۹ صادره از تبریز مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته مهندسی تکنولوژی مکانیک خودرو صادره از واحد دانشگاهی ایلخچی با شماره ۰۷۶۷۰۶۴ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد ایلخچی به نشانی ایلخچی، خیابان امام ارسال نماید.

تحقیقات نشان می دهد که

خستگی راننده یکی از عوامل

مؤثر در بیش از ۲۰ درصد

تصادفات جاده ای و بیش از

یک چهارم تصادفات کشنده و

جدی است.

بخش قاتل گچسارانی

پس از ۶ ماه

بارضایت اولیای دم وتلاش شبانه روزی شورای حل اختلاف زندان، معتمدان وریش سفیدان گچساران زندانی ای به نام(ک-پ)

را که به اتهام قتل در زندان به سر می برد، از زندان آزاد کردند. زندانی(ک-پ) که ۶ ماه به اتهام قتل عمد در زندان به سر می برد، با

تلاش پیگیرانه همکاران شورای حل اختلاف ومددکاران زندان، همچنین به همت معتمدان وریش سفیدان شهر بارضایت اولیای

دم از زندان آزاد شد و به آغوش خانواده بازگشت. بامداخله، پیگیری و نشست با خانواده های طرفین از طریق شورای حل اختلاف

در دفتر رئیس زندان ومنازل آنان پس از رضایت از خانواده شاکی زندانی از چوبه دار نجات یافت وبه کانون خانواده خود بازگشت.

گفت وگوی «شهروند» با یکی از نزدیکان مرزبانان اسیر در زندان جیش العدل

۱۱ ماه انتظار برای آزادی «مجید» و «عباس»



تصاویر اولیه ماموران اسیر شده

شهروند | همچنان چشم به راهند؛ در انتظار خبری از

عزیزانشان. نزدیک به یک سال است که از ربهودشدنشان می گذرد؛ در حادثه ای که اوایل پاییز سال گذشته حوالی پاسگاه مرزی میر جاوه رخ داد.

در آن حادثه مجید و عباس و ۹ نفر دیگر از نیروهای مرزبانی در عملیاتی غافلگیرانه اسیر شدند؛ عملیاتی تروریستی که از سوی گروهک تروریستی جیش العدل انجام شد؛ همان گروهکی که هربار عرصه را بر خود تنگ می بیند، به آن سوی مرزها فرار می کند؛ همان جایی که اعضای این گروه تروریستی مرزبان های ربهوده شده ایرانی را با خود به آن جا بردند.

به دنبال آن حادثه، تلاش برای آزادی نیروهای ایرانی آغاز شد، اما هر روز خبرهای ضد و نقیضی درباره سرنوشت ۱۱ مرزبان ربهوده شده منتشر می شد تا این که آذرماه همان سال پنج نفر از گروگان ها آزاد شدند.

حالا از آن ۱۱ نفر ربهوده شده، تنها مجید و عباس مانده اند. بقیه آزاد شدند و به کشور بازگشتند، اما آن دو نفر هنوز اسیرند؛ اسیر جیش العدل. تلاش برای آزادی آنها هم تاکنون بی نتیجه بوده است. نه نیروهای امنیتی و نه تلاش برای استفاده از نفوذ ریش سفیدان طوایف برای آزادی این دو نفر ثمری نداشته است. سلامتی آنها تنها خبری است که چند ماه است درباره این دو نفر شنیده می شود.

اینها را یکی از دوستان مشترک مجید و عباس به «شهروند» می گوید: کسی که در این مدت با خانواده های این اسرا در ارتباط بوده و از حال و روز آنها باخبر است.

• **خبر جدیدی از عباس و مجید دارید؟**

نه، همان صحبت های قبلی است. فقط می گویند حالشان خوب

است و سلامتند.

• **الان آنها کجا هستند؟**

در خاک پاکستان. همان جایی که بقیه گروگان ها را نگه داشته بودند، اما مثل این که جای آنها را این اواخر عوض کرده اند. آن طور که از خانواده عباس شنیدم، آنها را نزدیک مرز ایران آورده اند. احتمالاً قصد آزادی شان را دارند.

• **از کجا اطلاع دارید که احتمال آزادی آنها وجود دارد؟**

من از خودم هیچ چیزی نمی دانم. همه صحبت های ما مبتنی بر آن چیزی است که از زبان خانواده مجید و عباس شنیده ام. البته آنها صحبت مسئولان است؛ خود آنها هم چیز زیادی نمی دانند.

• **در این مدت مجید و عباس با خانواده یا کسان دیگری ارتباط نداشتند؟**

آخرین ارتباط مربوط به اسفندماه سال گذشته بود که با واتس اپ تماس تصویری داشتند. بعد از آن دیگر ارتباط مستقیمی برقرار نشد، اما ظاهر از سلامت آنها اطمینان کافی دارند.

• **آنها که آزاد شدند از مجید و عباس خبری نداشتند؟**

همه آنها گفتند که حال آن دو نفر خوب است، البته به دلیل مسائل امنیتی، زیاد اجازه سوال و جواب از آنها وجود نداشت.

• **شما در صحبت هایتان به ارتباط با خانواده عابدی و نارویی اشاره کردید، پس باید از حال و روز آنها هم خبر داشته باشید.**

هر دو خانواده واقعا نگران هستند. شوخی نیست؛ نزدیک یک سال است که از عزیزانشان بی خبرند. آن هم عزیزانی که در اسارت یک

دوست ایرانی باسرت جواهرات زن خارجی ۳۰۰میلیون تومان به جیب زده بود

تاجر چینی هدف سارق قی به نام «دنیا»

«چین» به همراه وکیل قانونی خود با مراجعه به دادسرای ناحیه ۲ تهران اعلام شکایت کرد که دوست ایرانی اش به هویت (جعلی) «دنیا» با اقدامات متقلبانه، سنگ های قیمتی وی را به ارزش تقریبی ۳۰۰میلیون تومان از وی کلاهبرداری کرده است.

در تاریخ ۱۶ مرداد ماه، پرونده حسب دستور بازپرس شعبه اول دادسرای ناحیه ۲ تهران جهت دستگیری و کشف اموال در اختیار کارآگاهان اداره چهاردهم (ویژه مبارزه با جرایم کلاهبرداری) قرار گرفت.

شاکی پس از حضور در اداره چهاردهم پلیس آگاهی به کارآگاهان گفت: «در اوایل سال ۹۸ با خانم جوانی به نام دنیا آشنا شدم، از آنجایی که من بازرگان و همیشه درحال سفر به ایران هستم، به صورت اتفاقی با این خانم در محل اقامت خودم در نیاوران آشنا شدم.

یک روز به دنیا گفتم من علاوه بر کار بازرگانی در کار جواهرات نیز هستم و تعدادی سنگ قیمتی که همراه داشتم به او نشان دادم و او هم گفت چقد جالب من هم تو کار جواهرسازی هستم و با توجه به اعتمادسازی که از سوی وی ایجاد شده بود، پیشنهاد داد که می تواند برای سنگ ها رکاب و غیره ... انجام دهد و من هم پذیرفتم و به وی دادم و جهت انجام امورات کاری به کشور خودم (چین) بازگشتم.

پس از گذشت حدودا یک ماه به ایران مراجعه

کردم و برای دیدن دنیا با وی تماس گرفتم که گوشی وی خاموش بود، چندبار تماس گرفتم، ولی متوجه شدم دنیا با جلب اعتماد من و اقدامات متقلبانه اقدام به کلاهبرداری کرده است.» کارآگاهان پس از شنیدن اظهارات مالباخته، با بهره گیری از روش های علمی کشف جرم موفق به شناسایی هویت واقعی متهم به نام «سارا» و مخفیگاه وی در محدوده شمال غرب تهران شدند و با انعکاس موضوع به بازپرس پرونده در تاریخ ۱۱ شهریور ماه طی عملیات پلیسی متهم دستگیر و طی بازرسی از محل تمامی سنگ های قیمتی کشف و به اداره چهاردهم منتقل شد.

متهم در بازجویی ها به جرم خود اعتراف کرد و گفت: «حدود چندسال است در حرفه جواهرسازی در محدوده نیاوران مشغول به کار هستم. وقتی با شاکی دوست شدم و سنگ ها را به من داد. وقتی دیدم او نشان داد، وسوسه شدم سنگ ها را به دست آورم که با نشان دادن صفحه اینستاگرام ساخت و فروش جواهر مربوط به محل کارم، اعتماد وی را جلب کردم و پیشنهاد خود را به وی دادم، او هم قبول کرد و سنگ ها را به من داد. وقتی دیدم او به کشورش بازگشته، فرصت را مناسب دیدم و گوشی ام را خاموش کردم.» معاون مبارزه با جرایم جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی پایتخت با اعلام چقد جالب من هم تو کار جواهرسازی هستم و با توجه به اعتمادسازی که از سوی وی ایجاد شده بود، پیشنهاد داد که می تواند برای سنگ ها رکاب و غیره ... انجام دهد و من هم پذیرفتم و به وی دادم و جهت انجام امورات کاری به کشور خودم (چین) بازگشتم.

پس از گذشت حدودا یک ماه به ایران مراجعه

گروه تروریستی به نام جیش العدل قرار دارند. واقعا نگران کننده است. مجید که همین روزها ۳۱ سالش تمام می شود. او متولد ۲۰ شهریور است. بنده خدا تولد دخترش را هم ندید. وقتی مجید را گروگان گرفتند، همسرش تازه باردار شده بود. دختر مجید «زهره» الان سه ماهه است. همسرش واقعا بی تاب است. مادر و پدرش هم نگران فرزندشان هستند. مادر مجید همین الان در بیمارستان بستری است. برادر مجید به من می گفت مادرش مدام اسم مجید را صدا می زند. خانواده عباس هم حال و روز بهتری ندارند. پندر و مادر عباس هم خیلی نگرانند. آنها در زایل زندگی می کنند. همین چند روز پیش خبردار شدم که پدرش مشکل حرکتی پیدا کرده است. دکترها گفتند که به دلیل فشار عصبی است.

• **عباس چندسال دارد؟**

بیست و شش سالش تمام شده است. عباس تازه ۸ ماه بود که مشغول به خدمت بود که این اتفاق افتاد.

• **او هم متاهل است؟**

عباس عقد کرده بود. داشت مقدمات ازدواجش را فراهم می کرد. قرار بود آذرماه همان سال جشن عروسی بگیرند که این حادثه پیش آمد.

• **شما در صحبت هایتان گفتید که آنها به نزدیکی مرزهای ایران منتقل شده اند. این یعنی به زودی خبر آزادی آنها را خواهیم شنید؟**

تا الان هم تلاش زیادی انجام شده است. مسئولان هم به خانواده های آنها قول داده اند که هر کاری لازم باشد برای آزادی آنها انجام می دهند. همه امیدوارند که این اتفاق رخ دهد.

پایان ۸ سال فرار عامل شهادت ۲ مامور کلانتری در ایرانشهر

عامل شهادت ۲ مامور کلانتری ۱۲ در شهرستان ایرانشهر پس از ۶ سال دستگیر شدند. روز شنبه گذشت به با تلاش کلر آگاهان پلیس آگاهی، عامل شهادت ۲ مامور گشت کلانتری ۱۲ شهرستان ایرانشهر شناسایی و دستگیر شد. تیم گشت کلانتری ۱۲ شهرستان ایرانشهر ساعت ۲۴ شامگاه دوم آذرماه سال ۹۲ در اجرای طرح امنیت محله محور هنگام گشت رزی در محدوده چهارراه باستور خیابان بلوچ، به یک دستگاه پژو ۴۰۵ که جلوی بانک توقف کرده بود، مظنون شدند. باززدیک شدن خودرو پلیس به محل برای بررسی موضوع سرنشینان خودرو پژو ناگهان با بیرون آوردن یک قبضه سلاح کلاش، اقدام به شلیک به سمت عوامل انتظامی کردند.

در این حادثه سستوان سوم «مجید بادامچی» و سرباز وظیفه «حسین رفسنجانی» به درجه رفیع شهادت نائل آمدند و متهمان بایجا گذاشتن خودرو باافاصله از محل متواری شدند.

سردار «محمدقنبری» فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان درباره این خبر گفت: با ردزنی اطلاعاتی ماموران پلیس آگاهی یکی از متهمان که از آن زمان تاکنون در ارتفاعات صعب العبور منطقه «ناگبون» مخفی شده بود، سرانجام روز شنبه هنگام تردد در سطح شهر ایرانشهر با یک موتورسیکلت در عملیاتی ضربتی وغافلگیرانه دستگیر شد.